
ZARZĄDZENIE NR 133/VII/2018
BURMISTRZA MIASTA I GMINY PLESZEW

z dnia 21 czerwca 2018 r.

w sprawie informacji o dochodach i  wydatkach ujętych w budżecie Miasta i Gminy Pleszew dla 
jednostek oświatowych na 2018 rok wynikających ze zmian budżetu Miasta i Gminy Pleszew na rok 2018

Na podstawie  § 12 ust. 1 Rozporządzenia Ministra Finansów z dnia 7 grudnia 2010 r. w sprawie sposobu 
prowadzenia gospodarki finansowej jednostek budżetowych i samorządowych zakładów budżetowych (Dz. U. 
z 2015 r. poz. 1542) zarządzam, co następuje:

§ 1. Przekazuje się jednostkom oświatowym informację o kwotach dochodów i wydatków wynikających ze 
zmian budżetu Miasta i Gminy Pleszew na rok 2018, dokonanych: Zarządzeniem Nr 7/VII/2018 Burmistrza 
Miasta i Gminy Pleszew z dnia 29 stycznia 2018 roku w sprawie zmiany budżetu Miasta i Gminy Pleszew na 
rok 2018, Uchwałą Nr XXIX/338/2018 Rady Miejskiej w Pleszewie z dnia 2 lutego 2018 roku w sprawie 
zmiany budżetu Miasta i Gminy Pleszew na rok 2018, Zarządzeniem Nr 23/VII/2018 Burmistrza Miasta 
i Gminy Pleszew z dnia 20 lutego 2018 roku w sprawie zmiany budżetu Miasta i Gminy Pleszew na rok 2018, 
Zarządzeniem Nr 43/VII/2018 Burmistrza Miasta i Gminy Pleszew z dnia 14 marca 2018 roku w sprawie 
zmiany budżetu Miasta i Gminy Pleszew na rok 2018, Uchwałą Nr XXX/349/2018 Rady Miejskiej 
w Pleszewie z dnia 22 marca 2018 roku w sprawie zmiany budżetu Miasta i Gminy Pleszew na rok 2018, 
Zarządzeniem Nr 66/VII/2018 Burmistrza Miasta i Gminy Pleszew z dnia 28 marca 2018 roku w sprawie 
zmiany budżetu Miasta i Gminy Pleszew na rok 2018, Zarządzeniem Nr 89/VII/2018 Burmistrza Miasta 
i Gminy Pleszew z dnia 24 kwietnia 2018 roku w sprawie zmiany budżetu Miasta i Gminy Pleszew na rok 
2018, Zarządzeniem Nr 96/VII/2018 Burmistrza Miasta i Gminy Pleszew z dnia 7 maja 2018 roku w sprawie 
zmiany budżetu Miasta i Gminy Pleszew na rok 2018, Zarządzeniem Nr 112/VII/2018 Burmistrza Miasta 
i Gminy Pleszew z dnia 30 maja 2018 roku w sprawie zmiany budżetu Miasta i Gminy Pleszew na rok 2018, 
Zarządzeniem Nr 124/VII/2018 Burmistrza Miasta i Gminy Pleszew z dnia 12 czerwca 2018 roku w sprawie 
zmiany budżetu Miasta i Gminy Pleszew na rok 2018, Uchwałą Nr XXXIV/395/2018 Rady Miejskiej 
w Pleszewie z dnia 20 czerwca 2018 roku w sprawie zmiany budżetu Miasta i Gminy Pleszew na rok 2018, 
określone w załącznikach:

1) dla ZSP Nr 2 w Pleszewie - załącznik nr 1

2) dla ZSP w Taczanowie Drugim - załącznik nr 2.

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Miasta i Gminy Pleszew.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Id: DB5AE46E-E565-4A14-9043-25A66D2347BE. Przyjęty Strona 1



Załączniki do zarządzenia Nr 133/VII/2018

Burmistrza Miasta i Gminy Pleszew

z dnia 21 czerwca 2018 r.

Załącznik nr 1

ZSP NR 2 W PLESZEWIE
WYDATKI

Dział Rozdz. § Treść Wartość
801 Oświata i wychowanie 5 435 754,90

80101 Szkoły podstawowe 3 675 458,00
3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 4 450,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 359 495,00
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 162 082,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 437 090,00
4120 Składki na Fundusz Pracy 55 703,00
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 11 660,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 32 341,00
4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 20 117,00
4260 Zakup energii 150 224,00
4270 Zakup usług remontowych 9 672,00
4280 Zakup usług zdrowotnych 1 200,00
4300 Zakup usług pozostałych 28 306,00
4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 3 800,00
4410 Podróże służbowe krajowe 465,00
4430 Różne opłaty i składki 1 700,00
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 144 145,00
4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego 1 728,00
4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 1 280,00
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 250 000,00

80104 Przedszkola 117 977,00
3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 3 949,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 69 883,00
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 6 455,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 13 738,00
4120 Składki na Fundusz Pracy 1 961,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 7 739,00
4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 465,00
4260 Zakup energii 2 788,00
4270 Zakup usług remontowych 972,00
4280 Zakup usług zdrowotnych 175,00
4300 Zakup usług pozostałych 1 471,00
4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 3 040,00
4410 Podróże służbowe krajowe 135,00
4430 Różne opłaty i składki 340,00
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 4 149,00
4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego 252,00
4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 465,00

80110 Gimnazja 1 164 937,00
3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 1 090,00

Id: DB5AE46E-E565-4A14-9043-25A66D2347BE. Przyjęty Strona 1



4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 785 583,00
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 73 897,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 148 428,00
4120 Składki na Fundusz Pracy 19 930,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 377,00
4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 3 887,00
4260 Zakup energii 54 850,00
4270 Zakup usług remontowych 11 614,00
4280 Zakup usług zdrowotnych 680,00
4300 Zakup usług pozostałych 8 537,00
4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 1 050,00
4410 Podróże służbowe krajowe 275,00
4430 Różne opłaty i składki 1 775,00
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 40 842,00
4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego 1 152,00
4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 970,00

80113 Dowożenie uczniów do szkół 6 298,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 905,00
4120 Składki na Fundusz Pracy 129,00
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 5 264,00

80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 20 542,00
4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 20 542,00

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 193 335,00
3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 1 225,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 136 811,00
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 11 656,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 25 565,00
4120 Składki na Fundusz Pracy 2 908,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 491,00
4260 Zakup energii 3 048,00
4270 Zakup usług remontowych 393,00
4280 Zakup usług zdrowotnych 122,00
4300 Zakup usług pozostałych 2 295,00
4410 Podróże służbowe krajowe 93,00
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 8 498,00
4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 230,00

80150 Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod 
pracy dla dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych 79 749,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 54 130,00
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 4 859,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 10 205,00
4120 Składki na Fundusz Pracy 1 454,00
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 9 101,00

80152

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod 
pracy dla dzieci i młodzieży w gimnazjach, klasach dotychczasowego gimnazjum 
prowadzonych w szkołach innego typu, liceach ogólnokształcących, technikach, 
szkołach policealnych, branżowych szkołach I i II stopnia i klasach dotychczasowej 
zasadniczej szkoły zawodowej prowadzonych w branżowych szkołach I stopnia oraz 
szkołach artystycznych

54 299,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 45 385,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 7 802,00
4120 Składki na Fundusz Pracy 1 112,00

80153 Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do podręczników, materiałów 
edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych 76 041,90

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 76 041,90
80195 Pozostała działalność 47 118,00

4300 Zakup usług pozostałych 2 500,00
4430 Różne opłaty i składki 724,00

Id: DB5AE46E-E565-4A14-9043-25A66D2347BE. Przyjęty Strona 2



4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 43 894,00
854 Edukacyjna opieka wychowawcza 257 854,00

85401 Świetlice szkolne 256 623,00
3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 110,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 182 459,00
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 11 254,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 33 299,00
4120 Składki na Fundusz Pracy 4 746,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 241,00
4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 924,00
4260 Zakup energii 3 994,00
4270 Zakup usług remontowych 235,00
4280 Zakup usług zdrowotnych 110,00
4300 Zakup usług pozostałych 1 251,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 145,00

4410 Podróże służbowe krajowe 275,00
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 15 580,00

85446 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 1 231,00
4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 1 231,00

926 Kultura fizyczna 62 902,00
92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 62 902,00

4300 Zakup usług pozostałych 62 902,00
Razem: 5 756 510,90

Id: DB5AE46E-E565-4A14-9043-25A66D2347BE. Przyjęty Strona 3



Załącznik nr 2

ZSP W TACZANOWIE DRUGIM
DOCHODY

Dział Rozdz. § Treść Wartość

801 Oświata i wychowanie 22 250,00
80101 Szkoły podstawowe 16 164,00

0690 Wpływy z różnych opłat 27,00
0970 Wpływy z różnych dochodów 16 137,00

80104 Przedszkola 4 003,00
0660 Wpływy z opłat za korzystanie z wychowania przedszkolnego 4 000,00
0920 Wpływy z pozostałych odsetek 3,00

80110 Gimnazja 9,00
0690 Wpływy z różnych opłat 9,00

80195 Pozostała działalność 2 074,00
0970 Wpływy z różnych dochodów 570,00

2004

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 
ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, z wyłączeniem 
dochodów klasyfikowanych w paragrafie 205

1 504,00

Razem: 22 250,00

WYDATKI
Dział Rozdz. § Treść Wartość
801 Oświata i wychowanie 2 578 224,35

80101 Szkoły podstawowe 1 071 534,00
3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 40 076,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 661 364,00
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 46 328,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 127 912,00
4120 Składki na Fundusz Pracy 13 142,00
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 9 850,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 37 613,00
4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 2 060,00
4260 Zakup energii 28 500,00
4270 Zakup usług remontowych 5 451,00
4280 Zakup usług zdrowotnych 682,00
4300 Zakup usług pozostałych 14 497,00
4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 2 820,00
4410 Podróże służbowe krajowe 151,00
4430 Różne opłaty i składki 3 414,00
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 35 689,00
4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego 3 036,00
4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 1 464,00
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 25 450,00
6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 12 035,00

80104 Przedszkola 389 907,00
3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 17 157,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 259 067,00
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 19 987,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 50 554,00

Id: DB5AE46E-E565-4A14-9043-25A66D2347BE. Przyjęty Strona 1



4120 Składki na Fundusz Pracy 6 435,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 9 525,00
4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 1 458,00
4260 Zakup energii 3 340,00
4270 Zakup usług remontowych 182,00
4280 Zakup usług zdrowotnych 372,00
4300 Zakup usług pozostałych 4 062,00
4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 578,00
4430 Różne opłaty i składki 931,00
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 15 431,00
4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego 828,00

80110 Gimnazja 938 272,00
3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 42 456,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 599 212,00
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 48 627,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 118 676,00
4120 Składki na Fundusz Pracy 14 908,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 32 184,00
4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 1 779,00
4260 Zakup energii 26 760,00
4270 Zakup usług remontowych 2 060,00
4280 Zakup usług zdrowotnych 1 054,00
4300 Zakup usług pozostałych 8 862,00
4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 1 857,00
4410 Podróże służbowe krajowe 201,00
4420 Podróże służbowe zagraniczne 1 500,00
4430 Różne opłaty i składki 1 862,00
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 34 010,00
4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego 1 656,00
4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 608,00

80113 Dowożenie uczniów do szkół 6 965,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 996,00
4120 Składki na Fundusz Pracy 143,00
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 5 826,00

80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 8 338,00
4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 8 338,00

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 88 132,00
3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 821,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 54 070,00
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 4 409,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 10 011,00
4120 Składki na Fundusz Pracy 307,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 560,00
4260 Zakup energii 3 000,00
4270 Zakup usług remontowych 512,00
4280 Zakup usług zdrowotnych 186,00
4300 Zakup usług pozostałych 1 200,00
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 2 910,00
6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 6 146,00

80149
Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod 
pracy dla dzieci w przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w szkołach 
podstawowych i innych formach wychowania przedszkolnego

3 911,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 82,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 3 072,00
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 65,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 552,00

Id: DB5AE46E-E565-4A14-9043-25A66D2347BE. Przyjęty Strona 2



4120 Składki na Fundusz Pracy 82,00
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 58,00

80150 Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod 
pracy dla dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych 12 691,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 339,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 3 469,00
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 1 793,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 979,00
4120 Składki na Fundusz Pracy 143,00
4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 5 738,00
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 230,00

80153 Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do podręczników, materiałów 
edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych 17 686,35

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 17 686,35
80195 Pozostała działalność 40 788,00

4190 Nagrody konkursowe 300,00
4300 Zakup usług pozostałych 2 500,00
4304 Zakup usług pozostałych 1 504,00
4430 Różne opłaty i składki 482,00
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 36 002,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 187 028,00
85401 Świetlice szkolne 186 244,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 10 173,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 124 842,00
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 9 098,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 24 592,00
4120 Składki na Fundusz Pracy 3 525,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 010,00
4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 500,00
4260 Zakup energii 1 200,00
4270 Zakup usług remontowych 1 227,00
4300 Zakup usług pozostałych 100,00
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 7 977,00

85446 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 784,00
4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 784,00

926 Kultura fizyczna 13 400,00
92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 13 400,00

4300 Zakup usług pozostałych 13 400,00
Razem: 2 778 652,35

Id: DB5AE46E-E565-4A14-9043-25A66D2347BE. Przyjęty Strona 3



UZASADNIENIE

do Zarządzenia nr 133/VII/2018

Burmistrza Miasta i Gminy Pleszew

z dnia 21czerwca 2018 r.

W związku ze zmianą budżetu Miasta i Gminy Pleszew na rok 2018 na podstawie pism

Dyrektorów Jednostek Oświatowych informuje się jednostki o przyznanych kwotach dochodów i

wydatków. Na podstawie tych informacji jednostki oświatowe dostosowują plany finansowe.

Id: DB5AE46E-E565-4A14-9043-25A66D2347BE. Przyjęty Strona 1




